

## Vilniaus licėjaus 2009-2010m.m. savivaldos 2010 05 11 Seniūnų susirinkimo protokolas

### Susirinkime dalyvavo:

**Prezidentas** Gytis Radzevičius 3c.

**Seniūnai:** Lina Sadvokskaja 1a, Rapolas Daugintis 1b (atstovavo Ievai Kasperavičiūtei 1b), Rugilė Matulevičiūtė 1d (atstovavo Anelė Ludavičiūtė 1c), Žygimantas Kapočius 1d, Lukas Vaivuckas 1e (atstovavo Gabrieliui Černiauskui 1e), Rimgaudas Stundžia 2b (atstovavo Viktorijai Kuncytei 2b), Mykolas Venckus 2c, Augustina Gabrilavičiūtė 3a, Lukas Deksnys 3d, Indrė Vidžiūnaitė 4b, Olga Juralevičiūtė 4c, Rapolas Kuprys TB1 (atstovavo Alvieta Samsonaitė TB1).

**Svečiai:** Gabrielė Krupovič 1d, Eglė Petrošiūtė TB1.

**Susirinkime nedalyvavę ir atstovų neatsiuntę seniūnai:** Marija Litvinaitė 2a, Rūta Miškinytė 2d, Liutauras Badikonis 3b, Darius Buinauskas 3c, Vitalijus Stankevič 4a, Unė Kaunaitė TB2.

### Susirinkimo darbotvarkė:

1. Statuto pataisos.
2. Sąskrydžio aptarimas.
3. „Video vasaros“ festivalis.

#### 1. Statuto pataisos.

Aptarti esminiai Statuto pakeitimai. Nutarta, kad rinkimų tvarką nustatys rinkimų komisija. Vienbalsiai (13 balsų iš 13 žmonių, galinčių balsuoti) nutarta siūlyti Statuto pataisas licėjaus Tarybai.

*Papildymas (05-12): pataisos buvo pasiūlytos Licėjaus Tarybai, kuri iki birželio pradžios susipažins su pasiūlymais ir kitame susirinkime balsuos dėl Statuto pakeitimo.*

#### 2. Sąskrydžio aptarimas.

Sąskrydžio vieta išliks ta pati kaip ir 2009 metais, sąskrydis vyks birželio 9 – 10 d.. Nubalsuota, kad vietoje įprastinės vakarinės dalies bus bandoma surengti liceistų koncertą (11 už, 0 prieš, 2 susilaikė). Rugilė pažadėjo iki gegužės 20 d. pateikti dalyvių sąrašą. Taip pat buvo iškelta idėja vakare rodyti filmus, tačiau seniūnai nusprendė, kad gamtoje galima sugalvoti ir įdomesnės veiklos, todėl balsavo 1 už, 7 prieš ir 4 susilaikė.

Taip pat nuspręsta viešai ieškoti sportinės dalies organizatorių-teisėjų (futbolas, tinklinis, kvadratas), norintieji turėtų pasisiūlyti [senatas@licejus.lt](mailto:senatas@licejus.lt) Visi kiti pasiūlymai sąskrydžiui taip pat laukiami nurodyti el. Paštu. Be to, sąskrydžiui trūksta mediko, todėl jeigu kieno nors tėveliai ar vyresnieji broliai/seserys, turintys medicininį išsilavinimą, sutiktų padirbėti (tikėkimės, daug darbo nebus), praneškite.

#### 3. „Video vasaros“ festivalis.

Vilniaus Žirmūnų gimnazijos organizuojamas filmukų festivalis Video Vasara 2010 kviečia dalyvauti filmukų peržiūrose, apmokymuose, afterparty'je. Daugiau informacijos [čia](#).

Susirinkimo sekretoriai  
Lukas Deksnys ir Eglė Petrošiūtė

Mokinių savivaldos prezidentas  
Gytis Radzevičius